

伊金霍洛旗政府投资项目代建中心伊金霍洛旗应急救援指挥中心改建项目-信息化设备采购及安装中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心受伊金霍洛旗政府投资项目代建中心委托，采用公开招标进行采购伊金霍洛旗应急救援指挥中心改建项目-信息化设备采购及安装（项目编号：ESZCYQ-G-H-240010）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（伊金霍洛旗应急救援指挥中心改建项目-信息化设备采购及安装）

- 1.1、中标（成交）供应商：四川省商投信息技术有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价：8,999,800.30 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	LED	COB小间距LED显示屏	P0.9	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	44,400.00	61.16	m ²	2,715,504.00
1-2	其他终端设备	LED多媒体终端	LMMCTRL1600	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	22,020.00	18.00	台	396,360.00
1-3	电容器柜	配电柜	QN-PRO-TIME/40KW	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	10,328.00	1.00	套	10,328.00
1-4	其他视频设备	HDMI转DP转接头	DP111	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	458.00	18.00	个	8,244.00
1-5	机柜	机柜	42U	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	6,212.00	3.00	台	18,636.00
1-6	其他视频设备	钢结构	定制	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	910.00	62.00	m ²	56,420.00
1-7	其他视频设备	138寸一体机	CB-138H	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	142,396.00	3.00	台	427,188.00
1-8	LED	COB小间距LED显示屏	P1.2	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	24,325.00	18.82	m ²	457,796.50
1-9	电容器柜	配电柜	QN-PRO-TIME/20KW	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	8,320.00	2.00	套	16,640.00
1-10	其他视频设备	钢结构	定制	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	910.00	18.82	m ²	17,126.20
1-11	LED	COB小间距LED显示屏	P0.9	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	44,400.00	28.86	m ²	1,281,384.00
1-12	其他视频设备	钢结构	定制	雷曼光电	深圳雷曼光电科技股份有限公司	深圳	910.00	28.86	m ²	26,262.60

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-13	绝缘电线和电缆	网线	BX-2068B	宝普宝讯	深圳宝讯实业有限公司	深圳	364.00	14.00	箱	5,096.00
1-14	绝缘电线和电缆	电源线	ZR-RVV3*2.5	宝普宝讯	深圳宝讯实业有限公司	深圳	6.50	1300.00	米	8,450.00
1-15	基础软件	无纸化系统服务软件（Win）	BACCHUS100-M-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	21,703.00	1.00	套	21,703.00
1-16	服务器	无纸化服务器（E3）	TPS-PMS1000-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	20,500.00	1.00	台	20,500.00
1-17	基础软件	无纸化客户端软件（win）	BACCHUS100-C-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	1,264.00	15.00	套	18,960.00
1-18	终端机	无纸化客户端主机（win）	TPS-HST1500-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	5,176.00	15.00	台	77,640.00
1-19	其他视频设备	15.6寸液晶升降器（带话筒）	TPS-ZGL15B-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	15,107.00	15.00	台	226,605.00
1-20	其他终端设备	投屏一体化终端（含软件）	KLOUD-MINI-M1E-DN-UH-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	4,513.00	1.00	台	4,513.00
1-21	其他终端设备	eShare视频终端	TPS-DCS	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	3,978.00	1.00	台	3,978.00
1-22	其他视频设备	数字会议主机	TDC-6000E-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	9,155.00	1.00	台	9,155.00
1-23	交换设备	网络交换机（24口）	H3C Mini S1224F	H3C	新华三技术有限公司	杭州	3,300.00	1.00	台	3,300.00
1-24	其他视频设备	分布式中心管理节点	TDS-MANAGER-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	6,874.00	2.00	台	13,748.00
1-25	其他输入输出设备	分布式输入节点	Kloud Mini-MV1-EN-XH-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	4,080.00	37.00	台	150,960.00
1-26	其他输入输出设备	分布式坐席输出节点	Kloud Mini-V1-DN-XH-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	4,080.00	16.00	台	65,280.00
1-27	其他输入输出设备	分布式拼接输出节点	Kloud Mini-MV1-DN-XH-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	4,080.00	18.00	台	73,440.00
1-28	其他输入输出设备	分布式矩阵输出节点	Kloud Mini-M1-DN-XH-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	4,080.00	9.00	台	36,720.00
1-29	其他输入输出设备	信号桌插	TS-501	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	3,227.00	3.00	台	9,681.00
1-30	其他输入输出设备	接入交换机	NYX-CENTER-S3-48T-4F	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	7,293.00	2.00	台	14,586.00
1-31	其他视频设备	集中供电设备	PS-24-12V	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	6,445.00	1.00	台	6,445.00
1-32	其他视频设备	安装托盘	LOCK-T1U	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	1,060.00	15.00	个	15,900.00
1-33	其他视频设备	录播主机	TRC-600-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	18,839.00	1.00	台	18,839.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-34	音箱	有源扩声音箱	LA804A	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	42,430.00	2.00	只	84,860.00
1-35	音箱	8寸同轴吸顶音箱	HC8	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	3,080.00	24.00	只	73,920.00
1-36	音频功率放大器设备（功放设备）	功率放大器	AQ2450	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	6,149.00	6.00	台	36,894.00
1-37	其他视频设备	音箱壁挂安装架	订制	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	195.00	2.00	套	390.00
1-38	其他视频设备	数字音频处理器	DPM1616D	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	17,188.00	1.00	台	17,188.00
1-39	调音台	数字调音台	DX20	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	13,810.00	1.00	台	13,810.00
1-40	其他视频设备	反馈抑制器	W59A	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	5,765.00	2.00	台	11,530.00
1-41	其他电源设备	时序电源	SPS8	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	1,635.00	4.00	台	6,540.00
1-42	音箱	12单元无源柱式音箱	CX312RF	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	6,778.00	2.00	只	13,556.00
1-43	音频功率放大器设备（功放设备）	功率放大器	AG2100	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	7,090.00	1.00	台	7,090.00
1-44	音箱	8单元无源柱式音箱	CX308RF	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	4,045.00	4.00	只	16,180.00
1-45	音频功率放大器设备（功放设备）	功率放大器	AQ2450	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	6,150.00	2.00	台	12,300.00
1-46	其他视频设备	音箱壁挂安装架	定制	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	225.00	6.00	套	1,350.00
1-47	其他音频设备	数字音频处理器	DPM88	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	10,640.00	1.00	台	10,640.00
1-48	调音台	模拟调音台	MIX08CG	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	5,675.00	1.00	台	5,675.00
1-49	音箱	8单元无源柱式音箱	CX308RF	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	4,045.00	2.00	只	8,090.00
1-50	音频功率放大器设备（功放设备）	功率放大器	AQ2450	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	6,149.00	1.00	台	6,149.00
1-51	其他视频设备	音箱壁挂安装架	定制	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	225.00	2.00	套	450.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-52	其他音频设备	数字音频处理器	DPM88	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	10,640.00	1.00	台	10,640.00
1-53	调音台	模拟调音台	MIX08CG	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	5,675.00	1.00	台	5,675.00
1-54	其他视频设备	数字会议主机	W80M	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	8,220.00	2.00	台	16,440.00
1-55	话筒设备	主席话筒	W80C	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	3,235.00	3.00	只	9,705.00
1-56	话筒设备	代表话筒	W80D	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	3,235.00	53.00	只	171,455.00
1-57	绝缘电线和电缆	专用延长线缆	8P-10	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	890.00	4.00	条	3,560.00
1-58	话筒设备	无线手持话筒	W95R/TH	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	3,960.00	2.00	套	7,920.00
1-59	其他视频设备	天线分配器	WRY1000	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	9,355.00	2.00	台	18,710.00
1-60	其他天线	指向性天线	Y1000	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	1,480.00	4.00	个	5,920.00
1-61	其他视频设备	综合可视化控制系统	Athena III-LI T-F-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	40,540.00	1.00	套	40,540.00
1-62	其他视频设备	ipc批量授权	Athena III-IP C5K-S-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	62,490.00	1.00	套	62,490.00
1-63	其他视频设备	中控主机	TCM-3000E-4705	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	16,585.00	1.00	台	16,585.00
1-64	控制器	强电控制器	TCM-PI8	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	1,850.00	1.00	台	1,850.00
1-65	其他电源设备	时序电源	TCM-810	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	1,635.00	1.00	台	1,635.00
1-66	其他视频设备	无线控制平板	matepadpro	华为	华为技术有限公司	深圳	4,463.00	1.00	台	4,463.00
1-67	路由器	无线路由器	H3cmagic	H3C	杭州华三通信技术有限公司	杭州	1,750.00	1.00	台	1,750.00
1-68	基础软件	界面编程费	TCM-SYS	淳中	北京淳中科技股份有限公司	北京	5,580.00	1.00	项	5,580.00
1-69	其他视频会议系统设备	视频会议主机	AE800-C	小鱼易连	上海赛连信息科技有限公司	东莞	38,220.00	1.00	台	38,220.00
1-70	通用摄像机	视频会议摄像机	AC95	小鱼易连	上海赛连信息科技有限公司	东莞	12,062.00	3.00	台	36,186.00
1-71	其他视频设备	全向麦	SM03S	Soundking/音王电声股份有限公司	音王电声股份有限公司	宁波	1,250.00	6.00	台	7,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-72	其他视频设备	视频会议主机	AE600	小鱼易连	上海赛连信息科技有限公司	东莞	38,520.00	2.00	台	77,040.00
1-73	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农头	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	30.00	8.00	根	240.00
1-74	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农头	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	20.00	4.00	根	80.00
1-75	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农头	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	18.00	8.00	根	144.00
1-76	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	20.00	4.00	根	80.00
1-77	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	20.00	1.00	根	20.00
1-78	绝缘电线和电缆	音频线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	345.00	3.00	卷	1,035.00
1-79	绝缘电线和电缆	音箱线	600芯酒红	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	548.00	5.00	卷	2,740.00
1-80	绝缘电线和电缆	视频线	HDMI	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	20.00	32.00	条	640.00
1-81	绝缘电线和电缆	视频线	HDMI	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	95.00	30.00	条	2,850.00
1-82	绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*1.5	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	1,117.00	3.00	卷	3,351.00
1-83	绝缘电线和电缆	网线	六类网线	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	364.00	6.00	卷	2,184.00
1-84	机柜	机柜	G26642	图腾	苏州图腾世纪通讯科技有限公司	江苏	3,680.00	1.00	台	3,680.00
1-85	绝缘电线和电缆	高清线	HDMI	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	20.00	10.00	根	200.00
1-86	机柜	机柜	G26642	图腾	苏州图腾世纪通讯科技有限公司	江苏	3,680.00	2.00	台	7,360.00
1-87	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	16.00	8.00	根	128.00
1-88	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	18.00	4.00	根	72.00
1-89	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	16.00	2.00	根	32.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-90	绝缘电线和电缆	音频连接线	卡农线	绿联	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳	18.00	1.00	根	18.00
1-91	其他视频设备	语音调度主机	iCOOPER-1100/K2	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	138,630.00	1.00	台	138,630.00
1-92	网关	数字中继网关	iCOOPER-TAG/2	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	24,830.00	1.00	台	24,830.00
1-93	网关	综合网关机框（1U）	iCOOPER-CAG/1U	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	16,562.00	1.00	台	16,562.00
1-94	网关	环路中继模块	IGC-LT8	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	5,078.00	1.00	块	5,078.00
1-95	网关	电话用户接入模块	IGC-S12	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	5,038.00	1.00	块	5,038.00
1-96	网关	音频接入网关	iCOOPER-AG/4	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	40,400.00	1.00	台	40,400.00
1-97	网关	无线接入网关	iCOOPER-WAG/4	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	52,461.00	1.00	台	52,461.00
1-98	网关	传真网关	iCOOPER-FRG/16	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	35,380.00	1.00	台	35,380.00
1-99	普通电话机	IP话机	GRP2601	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	585.00	10.00	台	5,850.00
1-100	其他终端设备	桌面指挥终端	POLAR D6	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	5,822.00	8.00	台	46,576.00
1-101	基础软件	多媒体调度台软件	iCOOPER-SC_sof_V1.0	叙简	杭州叙简科技股份有限公司	杭州	105,238.00	1.00	套	105,238.00
1-102	通信网络维护和管理系统	日志审计系统	TSOC-SA2200-CX	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	65,458.00	1.00	套	65,458.00
1-103	通信网络维护和管理系统	漏洞扫描系统	TJCS-UVS1010	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	123,850.00	1.00	套	123,850.00
1-104	基础软件	管理中心系统软件	EDR-8000-CONPR	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	1,152.00	1.00	套	1,152.00
1-105	通信网络维护和管理系统	终端安全管理系统	EDR-8000-CONPR	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	1,757.00	1.00	套	1,757.00
1-106	通信网络维护和管理系统	防火墙系统	USG-FW-310-T-NF1800	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	54,892.00	1.00	套	54,892.00
1-107	通信网络维护和管理系统	数据库审计与防护系统	DA-1600-UR	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	127,150.00	1.00	套	127,150.00
1-108	通信网络维护和管理系统	运维安全管理系统	OSM-4500-S	启明星辰	北京启明星辰信息安全技术有限公司	北京	169,100.00	1.00	套	169,100.00
1-109	数码音频工作站及配套设备	播控操作工作站	定制	国产	国产	中国	8,245.00	30.00	台	247,350.00
1-110	其他终端设备	显示终端	EM27V3W	清华同方	同方计算机有限公司	北京	1,950.00	30.00	台	58,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-111	其他视频设备	无纸化会议操作台	MT-M-E	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	北京	118,830.00	1.00	台	118,830.00
1-112	其他视频设备	指挥大厅8人位操作台	MT-B-P-4	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	北京	72,800.00	4.00	台	291,200.00
1-113	其他视频设备	指挥大厅7人主席操作台	MT-B-P-4	铁力山	北京铁力山科技股份有限公司	北京	65,900.00	2.00	台	131,800.00

鄂尔多斯市公共资源交易中心伊金霍洛旗分中心
2024年08月16日